EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 131/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO PETROCHULINHA LTDA 01.***.136/0001-71 12.210.605-5 104019 PONTA GROSSA
2 DANIELLE CARDOSO ALGERE 010.***.656-2 07.990.272-1 101306 PRESIDENTE CASTELO BRANCO
3 EUDES NELSON MANHAK 84.***.324/0001-97 11.987.482-3 108231 CASCAVEL
4 FIBRABEL INDUSTRIA E COMERCIO DE

ARTEFATOS
05.***.163/0001-63 11.863.725-9 100061 FRANCISCO BELTRÃO

5 J.M BARON TRANSPORTES RODOVIARIOS  08.***.239/0001-91 12.004.575-0 106937 PONTA GROSSA
6 JANINE TERESINHA SALOMÃO 726.***.609-00 12.107.081-2 106943 PONTA GROSSA
7 MAD TERRAPLANAGEM LTDA 13.***.076/0001-63 12.100.780-0 105394 CASCAVEL
8 MUNICIPIO DE BRAGANEY  78.***.902/0001-73 12.100.353-8 108249 BRAGANEY
9 PRODUTORA DE CAL COLOMBO LTDA 76.***.877/0001-08 11.667.912-4 108051 COLOMBO
10 SANTA CLARA INDUSTRIA DE CARTÕES 80.***.780/0001-21 07.806.966-0 8332 IVAÍ
11 SILVIO DIAS 301.***.169-68 11.703.533-6 107737 LONDRINA

Curitiba, 02 de julho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI